A1
REVISIONS
0 PLC
1 PLC
2 PLC
3 PLC
4 PLC
ANGLES

-
- SEE SHEET 1 - - -
PART NUMBER KEY POSITIONFINISH
1- 2227790 -1A2
5- 2227790 -1E2
KEY PIN A
GUIDE PIN J A B B B B B B B
O
P
E
N
E
N
D
W
A
L
L
H B B B B B B B B
G B B B B B B B B
F B B B B B B B B
E B B B B B B B B
D B B B B B B B B
C B B B B B B B B
B B B B B B B B B
A B B B B B B B B
1 2 3 4 5 6 7 8
COLUMNS
1-2227790-1 IMP100,V,H3PR8C,LGOEW0.46SL
KEY PIN E
GUIDE PIN J A B B B B B B B
O
P
E
N
E
N
D
W
A
L
L
H B B B B B B B B
G B B B B B B B B
F B B B B B B B B
E B B B B B B B B
D B B B B B B B B
C B B B B B B B B
B B B B B B B B B
A B B B B B B B B
1 2 3 4 5 6 7 8
COLUMNS
5-2227790-1   IMP100,V,H3PR8C,LGOEW0.46SL
M Dimensions
"A" Contacts=4.5mm
"B" Contacts=4.9mm
REFER TO WWW.TE.COM
FOR PRODUCT AVAILABILITY
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;